
拉萨市尼木县帕古乡彭岗村汤玉灌区维修改造工程中标候选人公示

（招标编号：XZZB-HNSXZ-20211112）

       
公示结束时间：2021年 12月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]拉萨市尼木县帕古乡彭岗村汤玉灌区维修改造工程无标段施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：西藏中奇建筑工程有限公司，投标报价：1255.515288万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：山东鸿华建筑安装工程有限公司，投标报价：1254.841160万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：西藏久益建设工程有限公司，投标报价：1254.576560万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(西藏中奇建筑工程有限公司)的项目负责人：任全昌二级注册建造师，

00489637;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的项目负责人：李宝文二级注册建造

师，0912233;

      中标候选人(西藏久益建设工程有限公司)的项目负责人：孙浩杰二级注册建造师，

02392014;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(西藏中奇建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(西藏久益建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(西藏中奇建筑工程有限公司)的评标情况：综合排名第一;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的评标情况：综合排名第二;

      中标候选人(西藏久益建设工程有限公司)的评标情况：综合排名第三;

二、提出异议的渠道和方式



公示期间，如对本公示有异议的，请以书面形式递交至招标代理机构。

三、其他

    项目名称：拉萨市尼木县帕古乡彭岗村汤玉灌区维修改造工程施工

招标编号：XZZB-HNSXZ-20211112

招 标 人：尼木县城乡建设投资发展有限公司

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

最高投标限价为人民币 1255.60万元,大写:壹仟贰佰伍拾伍万陆仟元整，其中建筑安装工程

费用为人民币 1121.48万元，金属结构设备及安装工程为人民币 107.37万元，施工临时工

程为人民币 26.75万元。

建设内容及规模：进一步完善农田草场灌溉设施，工程从已建取水口取水，更换 LQ-10T螺

杆式启闭机 1套，LQ-5T螺杆式启闭机 1套；拟建 1条干渠长 9461米(其中利用现有干渠 455

米)，干渠分水口 94座，农桥 15座，过路涵 6座，牲畜通道 95座，山洪渡槽 24座，10处

山洪渡槽岸坡防护，1号水塘拆除重建，2号水塘维修改造,具体建设内容及规模详见施工图

纸及工程量清单。

招标范围：施工图纸及工程量清单中包含的所有内容。

项目类别：水利。

开标时间：2021年 12月 23日 10时 00分

开标地点：拉萨市公共资源交易中心

经评委专家评审，推荐的中标候选人排名及其他相关内容：

第一中标候选人：西藏中奇建筑工程有限公司，投标报价：人民币 12555152.88元，工程质

量达到：合格，工期：3个月，项目经理姓名及其证书名称和证书编号：任全昌，二级注册

建造师，00489637；

第二中标候选人：山东鸿华建筑安装工程有限公司，投标报价：人民币 12548411.60元，工

程质量达到：合格，工期：3个月，项目经理姓名及其证书名称和证书编号：李宝文，二级

注册建造师，0912233；

第三中标候选人：西藏久益建设工程有限公司，投标报价：人民币 12545765.60元，工程质

量达到：合格，工期：3个月，项目经理姓名及其证书名称和证书编号：孙浩杰，二级注册

建造师，02392014。

公示时间：2021年 12月 24日至 2021年 12月 28日。

投诉监督电话：0891-6172933  18908982804。



公示期间接受社会各界监督。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为尼木县人民政府。

五、联系方式

   招 标 人：尼木县城乡建设投资发展有限公司                         

   地    址：尼木县幸福路 23号                                                 

   联 系 人：傅先生                             

   电    话：0891-6172933                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园 12-2

   联 系 人： 荣女士

   电    话： 18089911507

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


